
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Sardinie: Moderní apartmány s krásným výhledem a
50 metrů od pláže

Referenční číslo ARR20451
Země Itálie

Region Sardinie

Město Castelsardo - Sassari
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 62 m2

Cena
255.500 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/11/castle-view-terrazza-vista-mare-1024x614.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Rezidenční komplex s apartmány a penthousy v klidné oblasti.
50 metrů od nejbližší pláže!
500 metrů od historického centra.
Vysoce kvalitní materiály s důrazem na moderní design.
Soukromé velké terasy s výhledem na historickou památku i záliv Asinara.
V bezprostřední blízkosti (do 100 metrů) se veškerá občanská vybavenost
(např. lékařská služba, supermarket).
Letiště Alghero je vzdálené pouze 1 hodinu cesty autem, kde přistávají
přímé lety z Bratislavy.

O nemovitosti

Představujeme moderní komplex apartmánů v klidné oblasti pouhých 50 metrů
od nejbližší pláže a 500 metrů od historického centra městečka Castelsardo.
Velké moderní terasy nabízejí úchvatný výhled na malebné městečko, jeho
středověký hrad a omamně modré moře. Toto místo, kde se spojuje moderní
design s historickým kouzlem, je oázou klidu a harmonie.

Umístění

Křišťálově čistá voda, pláže s jemním pískem, žulové skály a nedotčená příroda.
To je italský ostrov Sardinie. Za návštěvu jistě stojí Costa Smeralda až s 55 km
překrásnými plážemi, provincie Sassari známá pro pláž Pelosa a s výhledem na
ostrov Asinara nebo úchvatný národní park Maddalena Archipelago. Ruch měst
si vychutnáte v hlavním městě ostrova Cagliari, kde se nachází i mezinárodní
letiště. Mimo Cagliari stojí za návštěvu město z 12. století Alghero, Olbia, nebo
Sant‘Antioco.

https://rellox.cz/reality-a-nemovitosti-sardinie
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Malebné historické městečko Castelsardo, nacházející v provincii Sassari na
severozápadě Sardinie, je skvělým místem nejen pro dovolenou, ale také pro
život. Nachází se zde nádherná pláž Lu Bagnu, která zaručuje příjemnou
relaxaci, zatímco středověký hrad a jeho okolní centrum nabízí fascinující
kulturní zážitky.

Pláž Lu Bagnu je zasazená do překrásné přírodní scény s krystalickými
azurovými vodami. Je to ideální místo pro rodiny s dětmi díky svým mělkým
vodám a jemnému písku. Tato pláž je také oblíbenou destinací pro vodní
sporty, jako je šnorchlování a potápění, což umožňuje objevování pestré
podmořské fauny a flory. Skutečnou perličkou je západ slunce, který ozařuje
vody do zlatava a nabízí dokonale romantické prostředí.

Apartmány na prodej

Moderní apartmány, navržené předními internetovými designéry, se pyšní
nejnovějšími trendy pro pohodlné bydlení. Srdcem každého je velký obývací
pokoj propojený s kuchyňským koutem, který odráží dokonalou rovnováhu mezi
funkcí a estetikou. Dvě ložnice nabízí útočiště klidu a relaxace, zatímco jedna
až dvě koupelny zaručují pohodlí a luxus. Tepelná a zvuková izolace těchto
apartmánů je navíc zárukou klidu a soukromí. O bezpečnost komplexu a
jednotlivých apartmánů se stará komplexní bezpečností systém. Ke každému
apartmánu navíc náleží parkovací místo na soukromém nekrytém parkovišti.

Základní fakta

Zahájení a dokončení: zahájení stavby je v červnu 2023, dokončení bude
trvat 10 měsíců

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Vybavení resortu: terasy
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost od moře: 50 metrů od pláže
Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz

